寄 附 申 込 書

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

令和  年  月  日

大津町長 様

ご住所

お名前

ご連絡方法 電話

記

寄附金額              円

１ 寄附金で運用する事業（寄附事業）を指定してください。

・教育・子育て ・福祉・医療  ・文化・スポーツ ・その他（    ）

・特定事業なし

２ 希望する寄附方法

・郵便局から払込み ・銀行から払込み ・現金書留払い ・窓口（現金）

・その他（        ）

３ 町ＨＰへの氏名、寄附内容の公表について（いずれかに○）

・氏名、寄附内容（金額、使途内訳）

・氏名のみ

・寄附内容のみ（匿名）

・公表を希望しない